



♥ Pomysł
na Walentynki ♥

16³⁹
opak.

Praliny Raffaello

- opak. 150 g
- 10,93 zł/100 g



3⁸⁹
opak.

Mleko Polskie Mlekovita 2%

- opak. 1 l



6⁶⁹
opak.

Majonez dekoracyjny Winiary

- opak. 300 ml
- 22,30 zł/l



2¹⁹
opak.

Napój Tymbark

- wybrane rodzaje
- opak. 0,5 l
- 4,38 zł/l





17.02

Śledzik, czyli Ostatki



7⁰⁹
opak.

**Śledzik
po kaszubsku
Seko**

- opak. 200 g
- 35,45 zł/kg



5²⁹
opak.

Filety z makreli

- w oleju
- w sosie pomidorowym
- opak. 170 g
- 31,12 zł/kg



27⁹⁹
kg

**Boczek parzony
wędzony**

- opak. ok. 450 g
- cena 1 kg



6⁰⁹
opak.

**Filety śledziowe
w sosie**

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g
- 20,30 zł/kg



4⁶⁹
opak.

**Parówki Stówki
Sokołów**

- opak. 2 x 80 g
- 29,31 zł/kg



9⁴⁹
opak.

**Kiełbaski
Ślazierki/
Frankfurterki
Morliny**

- opak. 240 g
- 39,54 zł/kg



6¹⁹
opak.

**Szynka/schab/
boczek od Szwagra
Krakus**

- opak. 90-100 g
- 6,19-6,88 zł/kg



169
opak.

Jogurt naturalny gęsty Bakoma

- opak. 150 g
- 11,27 zł/kg



205
opak.

Napój jogurtowy Jovi Duet

- wybrane rodzaje
- opak. 350 g
- 5,86 zł/kg

4.99
opak.

Masło Łaciate Ekstra

- opak. 200 g
- 24,95 zł/kg



5.99
opak.

Słynne MR Roślinne

- opak. 500 g
- 11,98 zł/kg



12.89
opak.

Jajka Wolna Kurka, rozm. L

- opak. 10 sztuk



4.89
opak.

Mleko Wydojone Mlekovita bez laktozy 1,5%

- opak. 1 l



5.09
opak.

Ser Favita

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 18,85 zł/kg



5.39
opak.

Ser topiony Hochland - plastry

- wybrane rodzaje
- opak. 130 g
- 41,46 zł/kg

ŚWIEŻE

hity!



Pomidorki Cherry

- opak. 250 g

OD 04.02 DO 10.02

CENA DNIA

zapytaj sprzedawcę



Truskawki

- 1 kg

OD 11.02 DO 17.02

19.99
kg

www.sklepy-odido.pl



449
opak.

Dżem owocowy

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 16,63 zł/kg



155
opak.

Chrupki kukurydziane

- opak. 100 g



589
opak.

Pomidory suszone w oleju z ziołami

- opak. 270 g
- 21,81 zł/kg



129
opak.

Wafelek w czekoladzie

- wybrane rodzaje
- opak. 40 g
- 32,25 zł/100 g



649
opak.

Masło osetka

- opak. 300 g
- 21,63 zł/kg



449
opak.

Tortilla

- wybrane rodzaje
- opak. 240-250 g
- 17,96-18,71 zł/kg



599
opak.

Ziemniaki American Wedges

- opak. 750 g
- 7,99 zł/kg





Ryż biały
parboiled
• opak. 4 x 100 g
• 8,23 zł/kg

329
opak.



Ryż Cenos
• biały długi
• opak. 4 x 100 g
• 6,98 zł/kg

279
opak.

Kasza
jęczmienna
Szczytno
• wybrane rodzaje
• opak. 400 g
• 7,23 zł/kg

289
opak.



129
opak.

Przyprawa
Prymat
• wybrane rodzaje
• opak. 6-30 g
• 4,3-21,50 zł/100 g



149
opak.

Budyń Winiary
• wybrane rodzaje
• opak. 60-63 g
• 2,37-2,48 zł/100 g



139
opak.

Kisiel Winiary
• wybrane rodzaje
• opak. 77 g
• 1,81 zł/100 g



399
opak.

Kukurydza
Bonduelle
• opak. 170 g
• 23,47 zł/kg



315
opak.

Koncentrat
pomidorowy
Dawtona
• opak. 190 g
• 16,58 zł/kg



439
opak.

Pomidory
Pudliszki
• krojone
• całe
• opak. 400 g
• 10,98 zł/kg



689
opak.

Płatki Nestlé
• wybrane rodzaje
• opak. 190-250 g
• 27,56-26,26 zł/kg



749
opak.

Pizza Rigga
• wybrane rodzaje
• opak. 250-270 g
• 27,74-29,96 zł/kg



Szybki
obiad



699
opak.

Danie gotowe
Pamapol
• wybrane rodzaje
• opak. 500 g
• 13,98 zł/kg



PRODUKT
GŁĘBOKO
MROŻONY

www.sklepy-odido.pl

Słodkie chwile



20⁰⁹
opak.

Królewskie Mleczko Wawel
• wybrane rodzaje
• opak. 300 g
• 66,97 zł/kg



4⁹⁹
opak.

Ciastka Krakuski
• wybrane rodzaje
• opak. 144-181 g
• 27,57-34,65 zł/kg



2⁰⁵
opak.

Wafel w czekoladzie Dare Eti
• wybrane rodzaje
• opak. 50 g
• 4,10 zł/100 g



34⁹⁹
opak.

Kawa rozpuszczalna Jacobs Krönung
• opak. 200 g
• 174,95 zł/kg



1³⁹
opak.

Wafel Góralki
• wybrane rodzaje
• opak. 45 g
• 3,09 zł/100 g



18⁹⁹
opak.

Śliwka Nałęczowska/Wiśnie w likierze Solidarność
• opak. 190 g
• 99,95 zł/kg



4⁷⁹
opak.

Herbata owocowa Teekanne
• wybrane rodzaje
• opak. 20 torebek



8⁸⁹
opak.

Czekolada Ritter Sport
• wybrane rodzaje
• opak. 100 g



5³⁹
opak.

Chipsy kukurydźiane Doritos
• wybrane rodzaje
• opak. 100 g



4⁹⁹
opak.

Chrupki Curly Lorenz
• opak. 120 g
• 41,58 zł/kg



3⁷⁹
opak.

Paluszki Beskidzkie
• wybrane rodzaje
• opak. 175-300 g
• 12,63-21,66 zł/kg



235
opak.

**Woda
Nałęczowianka**

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,57 zł/l



*tylko
energii*

259
opak.

**Napój
izotoniczny
4MOVE**

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 3,45 zł/l

489
opak.

Napój Dr. Witt

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l
- 4,89 zł/l



329
opak.

**Napój
izotoniczny
Oshee**

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 4,39 zł/l



245
opak.

**Napój gazowany
Coca-Cola**

- classic • zero
- opak. 200 ml
- 12,25 zł/l



575
opak.

**Napój
energetyczny
Red Bull**

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
- 23,00 zł/l

14¹⁹
opak.

**Ręcznik papierowy
Velvet**
• opak. 1 rolka



5⁸⁹
opak.

**Wkładki higieniczne
Bella Panty Intima**
• opak. 30 szt.



6³⁹
opak.

**Płyn do mycia naczyń
Ludwik**
• wybrane rodzaje
• opak. 900 g
• 7,10 zł/kg



11³⁹
opak.

**Żel
Power Activ
Bref**
• flower
• lemon
• opak. 700 ml
• 16,27 zł/l



**PIWNE
hity!**

3⁰⁹
but.

**Piwo
Niepasteryzowane
Kasztelan**
• butelka 0,5 l
• 6,18 zł/l
• Jasne pełne
• 5,98 zł/l

2⁹⁹
but.

3⁹⁵
pusz.

Piwo Żatecké
• wybrane rodzaje
• puszk. 0,5 l
• 7,90 zł/l

3⁶⁵
but.

**Piwo Miodowe
Kasztelan**
• butelka 0,5 l
• 7,30 zł/l

3⁵⁵
but.

**Piwo Okocim
Mocne**
• butelka 0,5 l
• 7,10 zł/l

2⁵⁹
but.

**Piwo Tatra
Jasne Pełne**
• butelka 0,5 l
• 5,18 zł/l

4⁰⁹
but.

Piwo Jabłonowo
• butelka 0,9 l
• 8,18 zł/l

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

